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Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1-# 81 SCOLARO M. - Honda B 4 2:11.466 11:22:43.383 7 1:54.837 11:28:22.139
1 1:59.291 11:16:56.179 5 2:25.917 11:25:09.300 8 1:52.723 11:30:14.862
2 1:45.476 11:18:41.655 6 2:38.370 11:27:47.670  po, 10 - # 432 SAGLIMBENI M. - KTM A
3 2:29.674 11:21:11.329  po. 6 - # 9 CICERI M. - Yamaha f'(f)f;;'g“; 1 2:00.188 11:16:35.750
a 1:44.077 11:22:55.406 1 1:54.888 11:16:19.867 2 1:48.526 11:18:24.276
5 1:45.325 11:24:40.731 2 1:47.282 11:18:07.149 3 2:17.277 11:20:41.553
6 2:11.947 11:26:52.678 3 1:57.777 11:20:04.926 4 1:54.980 11:22:36.533
7 1:44.189 11:28:36.867 4 1:48.325 11:21:53.251 5 1:48.802 11:24:25.335
8 2:16.941 11:30:53.808 5 1:48.995 11:23:42.246 6 2:18.363 11:26:43.698

Po. 2 - # 78 GARANCINI I. - Honda f'(f)fzf’;g 6 1:58.219 11:25:40.465 7 1:48.859 11:28:32.557
1 1:52.432 11:16:33.447 7 1:47.708 11:27:28.173 8 2:23.249 11:30:55.806
2 1:46.460 11:18:19.907 8 1:47.381 11:29:15.554  po, 11 . # 959 SIGNORELLI A. - Suzuki A
3 2:49.968 11:21:09.875  Ppo. 7 - # 124 FORLEO P. - Yamaha fig;ggf 1 2:00.507 11:17:57.978
4 1:48.450 11:22:58.325 1 1:49.154 11:17:10.852 2 1:54.783 11:19:52.761
5 2:20.769 11:25:19.094 2 1:47.758 11:18:58.610 3 1:49.566 11:21:42.327
6 1:48.280 11:27:07.374 3 1:55.334 11:20:53.944 4 1:48.765 11:23:31.092
7 2:09.462 11:29:16.836 4 1:48.465 11:22:42.409 5 2:00.737 11:25:31.829

Po. 3 - # 95 ZANINI E. - Kawasaki f'(f)fz"gfs“; 5 2:09.773 11:24:52.182 6 1:48.787 11:27:20.616
1 2:11.766 11:17:54.372 6 1:48.045 11:26:40.227 7 2:24.398 11:29:45.014
2 1:46.735 11:19:41.107 7 1:54.886 11:28:35.113  po, 12 - # 911 CORSINI M. - Honda A
3 1:59.915 11:21:41.022 8 2:06.390 11:30:41.503 1 2:19.135 11:17:03.591
4 2:16.937 11:23:57.959  Ppo. 8 - # 972 GALVANI P. - Suzuki fEEfS&”z" 2 1:49.880 11:18:53.471
5 1:48.409 11:25:46.368 1 2:07.372 11:16:57.976 3 2:37.222 11:21:30.693
6 2:15.852 11:28:02.220 2 1:48.850 11:18:46.826 a4 1:49.075 11:23:19.768

Po. 4 - # 822 MASINI M. - Yamaha A 3 2:20.770 11:21:07.596 > 1:50.272 11:25:10.040
1 2:03.149 11:16:41.694 4 1:48.507 11:22:56.103 6 2:34.217 11:27:44.257
) 1:48.386 11:18:30.080 5 2:11.372 11:25:07.475 7 1:49.525 11:29:33.782
3 2:01.344 11:20:31.424 6 1:48.179 11:26:55.654  po, 13 - # 19 BERTOLI C. - Yamaha L0591
4 1:48.097 11:22:19.521 7 2:05.836 11:29:01.490 1 1:59.944 11:17:44.338
5 2:11.321 11:24:30.842 8 1:48.079 11:30:49.569 2 1:51.126 11:19:35.464
6 1:48.322 11:26:19.164  Po. 9 - # 36 ROTA P. - Honda fgfﬁzz" 3 1:50.306 11:21:25.770
7 2:01.281 11:28:20.445 1 1:57.759 11:17:11.569 4 1:49.971 11:23:15.741
8 1:47.014 11:30:07.459 2 1:51.999 11:19:03.568 5 3:07.254 11:26:22.995

Po. 5 - # 381 BASCIALLA S. - KTM +D g;;'é";’ 3 1:51.070 11:20:54.638 6 1:50.414 11:28:13.409
1 1:53.373 111622713 4 1:50.231 11:22:44.869 7 1:49.289 11:30:02.698
2 1:47.184 11:18:09.897 5 1:53.914 11:24:38.783
3 2:22.020 11:20:31.917 6 1:48.519 11:26:27.302

Fastest lap: 1:44.077
gozecgﬁ‘
$ SZUI sWia  Brusavama Yoo 4 oMNEY P
HORNDA %Tw HoroRGYELES GET 17 FRO/TT Galbusera Serre srl. m
RedMWoto
© MGMTiming Cremona, domenica 20 maggio 2018 1/3




Promotion

Comitato
Regionale
Lombardia

@,
NN
magmbimirng 2’

e OMEC

25 MeCE CosTRENE T
| TECNO ESPANS sxe /

TAGLIO LASER

GLIMA.TRANS DMK SE GAMELTA
Cremona 20 05 18 Veteran - Prove Cronometrate
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 14 - # 89 CANELLA G. - Honda fi(f)f;:(f)"g 1 2:03.299 11:16:49.652 4 2:20.861 11:24:11.608
1 206,815 11:16:47.821 2 1:50.750 11:18:40.402 5 1:52.650 11:26:04.258
2 1:50.687 11:18:38.508 3 2:31.545 11:21:11.947 6 2:30.622 11:28:34.880
3 2:03.134 11:20:41.642 4 1:52.272 11:23:04.219 7 1:51.672 11:30:26.552
4 1:50.292 11:22:31.934 5 1:51.146 11:24:55.365  pg 3. 4 88 GUIDI M. - Honda L0608y
5 1:50.105 11:24:22.039 6 1:51.627 11:26:46.992 1 2:11.920 11:17:41.786
6 1:50.860 11:26:12.899 7 1:50.384 11:28:37.376 2 2:19.782 11:20:01.568
7 1:51.542 11:28:04.441 8 2:19.728 11:30:57.104 3 1:53.432 11:21:55.000
8 1:49.486 11:29:53.927  Ppo. 19 - # 34 CHIAPPA V. - Yamaha fgfeng; 4 1:55.237 11:23:50.237
Po. 15 - # 194 FRANGI G. - Honda f'(f)fsf’ggﬂ; 1 2:03.782 11:16:58.957 5 2:20.312 11:26:10.549
1 1:54.178 11:16:50.561 2 1:50.559 11:18:49.516 6 1:54.387 11:28:04.936
) 1:51.906 11:18:42.467 3 2:33.913 11:21:23.429 7 1:53.164 11:29:58.100
3 2:22.199 11:21:04.666 4 1:53.943 11:23:17.372 pg_ 4. # 60 BORELLA S. - Suzuki Joo ey
4 2:01.674 11:23:06.340 5 1:54.318 11:25:11.690 1 1:58.536 11:17:09.557
5 1:50.036 11:24:56.376 6 2:13.556 11:27:25.246 2 1:53.708 11:19:03.265
6 2:15.498 11:27:11.874 7 1:52.755 11:29:18.001 3 1:55.626 11:20:58.891
7 1:51.928 11:29:03.802  po. 20 - # 22 SIRTOLI F. - Yamaha fg%f:’;; 4 1:54.654 11:22:53.545
8 1:51.861 11:30:55.663 1 2:05.378 11:16:53.304 5 2:52.310 11:25:45.855
Po. 16 - # 901 VALENTINI R. - Honda fi(f)f;;;w; 2 1:51.730 11:18:45.034 6 1:55.335 11:27:41.190
1 2:12.606 11:17:05.025 3 1:52.553 11:20:37.587  pg_ 25 # 62 MEROLI R. - KTM Joaone
2 1:50.436 11:18:55.461 4 2:17.046 11:22:54.633 1 2:02.948 11:17:16.128
3 1:54.419 11:20:49.880 5 1:50.903 11:24:45.536 2 1:54.621 11:19:10.749
4 2:20.727 11:23:10.607 6 2:07.827 11:26:53.363 3 2:03.004 11:21:13.753
5 1:50.336 11:25:00.943 7 1:50.572 11:28:43.935 4 1:54.047 11:23:07.800
6 2:13.476 11:27:14.419  po, 21 - # 319 PEDRETTI E. - Suzuki Joerne 5 2:26.044 11:25:33.844
7 1:51.720 11:29:06.139 1 1:53.320 11:17:26.890 6 1:55.790 11:27:29.634
8 2:02.293 11:31:08.432 2 1:52.648 11:19:19.538 7 1:57.066 11:29:26.700
Po. 17 - # 46 DONGHI I. - Yamaha L6 3 2:00.590 11:21:20.128  p, 26 . 4 58 VITELLI M. - Kawasaki s
1 2:03.646 11:16:48.704 4 1:51.700 11:23:11.828 1 2:03.426 11:17:39.711
2 1:52.844 11:18:41.548 5 1:50.682 11:25:02.510 2 1:55.245 11:19:34.956
3 2:07.125 11:20:48.673 6 1:52.112 11:26:54.622 3 1:57.226 11:21:32.182
4 1:50.351 11:22:39.024 7 1:51.558 11:28:46.180 4 2:47.963 11:24:20.145
5 1:50.370 11:24:29.394 8 3:22.257 11:32:08.437 5 1:56.992 11:26:17.137
6 2:28.100 11:26:57.494  po, 22 - # 180 MONTI M. - Honda N 'g;’_;';“;
7 1:54.331 11:28:51.825 1 2:03.822 11:18:02.439
8 1:50.478 11:30:42.303 2 1:53.554 11:19:55.993
Po. 18 - # 942 TREZZI P. - Suzuki Do 3 1:54.754 11:21:50.747
Fastest lap: 1:44.077
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Prii . . . . . .
Po. 27 - # 338 BELLERI M. - TM +12.575 2 1:59.814 11:20:34.018 5 2:05.365 11:29:10.418
1 2:32.538 11:18:18.580 3 2:06.923 11:22:40.941 6 2:39.112 11:31:49.530
. . 24 Diff. Pri
2 1:58.764 11:20:17.344 : 2:00.863 11:24:41.804  po_38. 444 CASTIGLIONI P. - Husquarna 55 745
3 1:56.656 11:22:14.000 5 1:59.525 11:26:41.329 1 2:10.447 11:17:20.214
4 2:01.319 11:24:15.319 6 2:32.869 11:29:14.198 2 2:06.820 11:19:27.034
) iff. Pri
5 1:56.765 11:26:12.084  Ppo. 33 - # 734 MOMETTI G. - Suzuki 1?'152?; 3 2:07.664 11:21:34.698
Diff. Prii . . . . . .
Po. 28 - # 138 PUCINO R. - Kawasaki o rime 1 2:09.535 11:17:17.679 4 2:10.434 11:23:45.132
1 259,592 11:18:36.939 2 2:01.345 11:19:19.024 5 2:21.538 11:26:06.670
. . 21 Diff. Pri
2 2:15.916 11:20:52.855 3 2:06.294 11:21:25.318  pg 394 662 MAZZAFERRO V. - Honda +24.001
3 1:58.027 11:22:50.882 4 2:00.498 11:23:25.816 1 2:57.160 11:18:51.049
4 3:00.894 11:25:51.776 5 2:01.325 11:25:27.141 2 2:10.946 11:21:01.995
5 1:58.519 11:27:50.295 6 2:03.193 11:27:30.334 3 2:11.068 11:23:13.063
o 7 1:59.728 11:29:30.062 \ e
Po. 29 - # 4 MINORETTI B. - Kawasaki +13083 4 208362 11:25:21.425
Diff. Pri
1 2:09.135 11:18:05.664 Po. 34 - #332 BORTOLOTTOR. - Husqvarna 1< 79, 5 2:10.408 11:27:31.833
5 2:00.620 11:20:06.284 1 2:05.109 11:17:57.166 6 2:08.078 11:29:39.911
: :59.. :19: Diff. Pri
3 1:38.060 11:22:04.344 2 1:59.861 11:19:57.027  po, 40 - # 747 COLOMBO P. - Honda R
4 2:01.270 11:24:05.614 3 5:59.114 11:25:56.141 1 3:06.893 11:18:12.415
5 2:04.141 11:26:09.755 4 2:01.012 11:27:57.153 2 2:09.377 11:20:21.792
6 2:33.812 11:28:43.567 5 2:26.024 11:30:23.177 3 2:09.901 11:22:31.693
) iff. Pri
7 2:28.922 11:31:12.489  Ppo. 35 - # 732 GAETANI P. - Honda f‘l GTTS 4 4:04.765 11:26:36.458
Diff. Prii . . . . . .
Po. 30 - # 471 ZANCATO R. - Honda .\ '14.;3‘50 1 2:39.766 11:18:17.344 5 2:08.867 11:28:45.325
. ; 20: Diff. Pri
1 2:05.338 11:17:44.979 2 2:00.754 11:20:18.098  pg 47 . 4 85 SAIANI'S. - Yamaha 26,015
2 2:01.593 11:19:46.572 3 2:00.187 11:22:18.285 1 2:54.789 11:18:32.482
3 1:58.730 11:21:45.302 4 2:16.957 11:24:35.242 2 2:11.751 11:20:44.233
a 1:58.182 11:23:43.484 5 4:44.888 11:29:20.130 3 3:51.966 11:24:36.199
) iff. Pri
5 1:59.864 11:25:43.348  po. 36 - # 430 SIGNORI L. - Honda f|17;rz"7"; 4 2:10.092 11:26:46.291
6 2:31.407 28: - 17 Diff. Pri
11:28:14.755 1 2:03.501 11:17:30.017  po 42 - #347 VENTURINI G. - KTM o remo
7 2:16.949 11:30:31.704 2 2:02.390 11:19:32.407 1 2:26.149 11:17:98.115
Diff. Pri . . .
Po. 31 - # 5 MAZZAFERRO D. - Suzuki +14.366 3 2:50.493 11:22:22.900 2 2:24.653 11:19:52.768
1 2:22.008 11:17:51.159 4 3:38.534 R
2 1:58.443 11:19:49.602 5 2:01.952 11:28:03.386
3 1:58.548 1. ) } Diff. Primo
11:21:48.150  po. 37 - # 740 CAMBIERI F. - Honda +19.654
4 2:00.499 11:23:48.649 1 2:14.296 11:17:38.453
5 2:01.601 11:25:50.250 2 2:13.455 11:19:51.908
Diff. Pri . . .
Po.32- #135 VILLA A. - KTM 15448 3 2:03.731 11:21:55.639
1 2:36.220 11:18:34.204 4 5:09.414 41:27:05.053
Fastest lap: 1:44.077
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